; V K :!L‘
0 d {
k|

e COMUNE DI POMARETTO

PROVINCIA DI TORINO

DECRETO N. 05
del 05 giugno 2019 =

OGGETTO: Istituzione Unita di Crisi.-

IL SINDACO

Vista la Legge 24.2.92 n. 225 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs 267/2000;

Vista laL.R. 14.4.2003 n.7 e il D.P.G.R. 18.10.2004 nn. 7R e 8R;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Decreto Presidente della Giunta Regionale del 23 luglio 2012, n. 5/R, - ‘Regrolamento

Regionale del Volontariato di Protezione Civile’.

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 11 del 22.3.2011 con la quale venne approvato il

regolamento comunale di Protezione Civile, il quale prevede che: .

- D’Unita di Crisi sia strutturata con funzioni di supporto e costituisca il livello di coord inamento
tecnico dell’attivita di emergenza;

- di essa si avvalga il Comitato quale supporto tecnico alla decisioni;

DECRETA

- ¢ istituita I’Unita di Crisi del Comune di Pomaretto e dura in carica fino a nuova nomina;
- ¢ strutturata secondo le funzioni di supporto come indicato:

funzione referente
Coordinamento delle funzioni ' Sindaco — Danilo BREUSA
1 | Servizi logistici, materiali e mezzi, viabilitd e ordine -
pubblico, censimento danni a persone e cose PASCAL Giuliano
2 | Servizi assistenziali, attivita scolastica e assistenza alla
popolazione BOUNOUS Maura
3 | Servizio tecnico, scientifico, pianificazione e
telecomunicazioni BREUSA Ivano
4 .
Servizi sanitari e assistenziali MAENZA Alessia
5
Volontariato- Protezione civile CHIAVAZZA Roberto
Pomaretto, 1i 05 giugno 2019 3 BN
/i 2\ Sind
/& 57\ indaco
(< ﬁj) Da a
\o ¥ ﬂ
< Piazza della Liberta n. 1 — 10063 Pomaretto (TO)1in2" M

™ n. 0121-81241 - fax 0121-803719 — Partita IVA 01504050012 — C.F. 8500327001
e-mail pomarstto@ruparpizmonta. it
sito: www.comunz2.pomaratto.to.it — www.oomarzito.to.gov.it




